
11/21/2019 System rezerwacji turystycznych

https://www.itakanet.lt/mb18p0qfv1/window5.php?hash=c336f30189b589b512942abbb892ef5f4ec8e0834f071037c44a70337327ffe2:VITL&page… 1/1

Nuotraukų galerija Pasiūlymo aprašymas Žemėlapis/GPS Regioninė informacija Oras Kaina  

Radisson Blu Resort  (RMF1RAD )
Poilsio vieta: Egiptas / Marsa Alamas / Al-Kusajr Atstumas iki paplūdimio: 85 m

 Objektas dar neįvertintas

Pasiūlymo aprašymas

Kategorija
*****

Regionas
Egipt / Marsa Alam

Trumpas aprašymas:
Patogus viešbutis, įsikūręs didžiuliame sode su palmėmis ir vejomis, kuriame gražiai įkomponuoti baseinai, iš jų vienas bekraštis, baseinėlis vaikams ir "tingioji upė“. Viešbutis yra tipinio nubių
stiliaus, su žemais smiltainio pastatais. Jame yra visi patogumai sėkmingoms atostogoms. Svečių paslaugoms – privatus paplūdimys su tiltu į jūrą. Čia galima ne tik visiškai atsipalaiduoti, bet ir
nardyti su akvalangu arba plaukioti su kauke ir kvėpavimo vamzdeliu. Gerai įrengta sporto ir poilsio infrastruktūra kviečia atostogas leisti aktyviai. Svečių taip pat laukia keletas restoranų ir barų.

Vieta:
Viešbutis yra maždaug už 5 km nuo senosios AL KUSEIRO (EL QUSEIR) dalies, atstumas iki Marsa Alamo oro uosto – apie 70 km. Bendras atvežimas iš oro uosto į viešbutį ir nuvežimas iš
viešbučio į oro uostą įskaičiuotas į kainą. Norintys gali būti vežami individualiai pagal užsakymą (ne mažiau kaip 2 suaugę žmonės): apie 47 EUR į abi puses (oro uostas – viešbutis – oro uostas) /
suaugęs asmuo ir vyresnis kaip 2 m. vaikas, vaikai iki 2 metų vežami nemokamai.

Paplūdimys:
Viešbučio paplūdimys, smėlio ir žvyro, ilgis – apie 800 m, nuolaidus, vietomis akmenuotas nusileidimas prie jūros, rekomenduojama apsauginė avalynė, yra tiltas į jūrą, paplūdimys prie pat viešbučio
(iki 300 m – priklausomai nuo numerio vietos), į paplūdimį patenkama per viešbučio teritoriją, nemokami skėčiai, gultai, čiužiniai ir rankšluosčiai. Bare aptarnaujama pagal "viskas įskaičiuota“
programą.

Viešbutis:
Oficiali kategorija šalyje – penkios žvaigždutės, stilingas, pastatytas 2005 m. Viešbutyje yra 250 numerių, jį sudaro keliolika 1 aukšto pastatų, yra erdvus vestibiulis, visą parą veikianti registratūra.
Pagrindinis restoranas "Sherazade“ – "švediškas stalas", padavėjų aptarnavimas, tarptautinė virtuvė, yra kėdutės ir meniu vaikams. Restoranai á la carte: "Olivos“ – Viduržemio jūros regiono virtuvė,
"Mosaic“ – rytietiška virtuvė, "Gazebo“ – tarptautinė virtuvė, vietas reikia rezervuoti iš anksto. Barai: "Dolphin bar“ su užkandžiais, "Zar“ vestibiulyje, "swim-up“ tipo baras, baras paplūdimyje, vandens
pypkė. Valiutų keitykla, automobilių stovėjimo aikštelė, parduotuvės, konferencijų centras 200 žmonių. Terasa su vaizdu į jūrą ir baseiną, sodas, nemokamas belaidis internetas viešai prieinamose
vietose, aptarnavimas numeryje visą parą, gydytojas pagal iškvietimą, automobilių su vairuotoju nuomos punktas. Patogumai neįgaliesiems. Viešbutyje galima atsiskaityti kredito kortelėmis: "Visa“,
"MasterCard“, "American Express“, "Diners Club“.

Kambarys:
Standartinis:
Dvivietis numeris (galima viena arba dvi papildomos vietos). Numerio plotas – apie 32 m². Numeris modernus ir tvarkingas. Yra individualiai valdomas oro kondicionierius. Vonios kambarys (vonia
arba dušas, tualetas, džiovintuvas). Palydovinė televizija, telefonas, seifas, mini baras (už papildomą mokestį). Nemokama lovelė vaikui iki 2 m. užsakius prieš atvykimą. Balkonas arba terasa (su
staleliu ir kėdėmis).

šeimyninis:
Dvivietis numeris (galima viena, dvi arba trys papildomos vietos). Numerio plotas – apie 64 m². 2 patalpos, atskirtos durimis, 2 vonios kambariai. Standartinis numeris su vaizdu į jūrą ir šeimos
numeris – pagal užsakymą, už papildomą mokestį.

Sportas ir pramogos:
2 netaisyklingos formos gėlo vandens baseinai, iš jų 1 bekraštis, bendras plotas – apie 1120 m², gylis – iki 1,6 m, gėlo vandens baseinėlis vaikams, plotas – apie 100 m², gylis – 0,5 m, prie baseinų
nemokami skėčiai, gultai ir čiužiniai, rankšluosčiai – už užstatą. Teniso kortas (apšvietimas mokamas). Paplūdimio tinklinis, futbolas, jodinėjimas arkliais arba kupranugariais, stalo tenisas,
šachmatai, treniruoklių salė. Vaikų žaidimų aikštelė ir kambarys, mini klubas (4–12 metų vaikams). Amfiteatras, pramoginiai renginiai vaikams ir suaugusiems. Už papildomą mokestį: biliardas,
keturračiai motociklai, vandens sporto šakos paplūdimyje. Sveikatingumo centras: sauna, sūkurinės vonios, garinė pirtis, masažo kabinetai.

Viskas įskaičiuota:
Pusryčiai (6.30–10.00 val.), pietūs (13.00–15.00 val.), vakarienė (18.30–22.00 val.) – "švediškas stalas" pagrindiniame restorane. Vėlyvi pusryčiai (10.00–11.00 val.). Užkandžiai bare prie baseino
(11.00–18.00 val.). Nealkoholiniai gėrimai ir vietiniai alkoholiniai gėrimai tam skirtame bare (10.00–23.00 val.). Būtina mešioti "viskas įskaičiuota“ apyrankes.

Kontaktai:
0020/653350260, www.radissonblu.com

Nemokamai:
Aptarnavimas paplūdimyjeBelaidis internetas (Wi-Fi)Pasiūlyme nurodytos maitinimo valandos ir atskiros viešbučio paslaugos gali būti nežymiai keičiamos, priklausomai nuo sezono, oro sąlygų,
viešbučio administracijos sprendimu.*Oficiali viešbučio kategorija šalyje skelbiama skyriuje "VIEŠBUTIS“ ir atitinka esamoje šalyje naudojamą kategorizacijos tvarką. Kiekviena šalis naudoja savus
kategorijos nustatymo kriterijus. Interneto puslapyje www.itaka.lt ir kelionės dokumentuose žymimas kelionių orgnizatoriaus ITAKA Lietuva subjektyvus viešbučio vertinimas ir oficiali viešbučio
kategorija šalyje.

Spausdinti Uždaryti

javascript:void(0)
javascript:void(0)

